[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации муниципального образования «Кечевское»

От 27 марта 2020 года                         с. Кечево                                № 1А
«О назначении ответственных лиц
за направление в уполномоченный

государственный орган сведений о лицах,

уволенных в связи с утратой доверия»
В целях реализации Постановления Правительства РФ от 5 марта 2018 г. N 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия",
руководствуясь Федеральным законом от 06 10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кечевское»:
1. Назначить ответственным лицом за направление в уполномоченный государственный орган сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия
- старшего специалиста Администрации муниципального         образования «Кечевское» Демидову Марию Вячеславовну.
2. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Кечевское».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования «Кечевское»                 С. А. Золотарев